
www.pkspolonus.pl

Warszawa

Ostróda

ki
er

un
ek

 W
ar

sz
aw

a

O
st

ró
da

 - 
ki

er
un

ek

Pa Przystanki Pa

08:30 Warszawa, d.a. Zachodni 20:45

< Warszawa, dw. Centralny 06 20:40

08:48 Warszawa,
Metro Marymont 02/01 20:30

09:27 Załuski 01/02 19:50

09:45 Płońsk, dw.aut. 19:35

09:49 Płońsk, ul. Młodzieżowa 01/02 19:26

10:00 Baboszewo 19:16

10:20 Raciąż, ul. Błonie 1 18:58

10:31 Koziebrody 01/02 18:48

10:42 Zawidz Kościelny 03/16 18:38

11:05 Bieżuń 02/15 18:15

11:25 Żuromin, dw.aut. 18:00

11:37 Lubowidz II 08/63 17:43

11:44 Zieluń, 02/09 17:36

11:56 Lidzbark, ul. Dworcowa 2 17:24

12:30 Lubawa, Plac 700-lecia 16:49

13:00 Ostróda, dw.aut. 16:15

Warszawa - Ostróda

P - kurs pospieszny
a - nie kursuje w pierszy dzień świąt Wielkanocnych oraz 
nie kursuje w dniu 25.XII

Oznaczenia: 


